

## ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOCI "XIII APRILE"

SEDE:Via della Repubblica -52011 –Loc. Soci – Bibbiena (AR) C.F. 94004070515 cod. MIUR : ARIC82200T

Via della Repubblica, 1 - 52010SOCI(AR) = - 0575/560251 E-mail: aric82200t@istruzione.it – aric82200t@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "TREDICI APRILE"-BIBBIENA

Prot. 0006415 del 02/11/2021

06 (Uscita)

Soci, 02/11/2021

OGGETTO: VERBALE DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE PER INCARICO DI ANIMATORE DIGITALE

In data 2/11/2021 alle ore 9:00, presso l'ufficio di segreteria del'Istituto comprensivo XIII Aprile di Soci si è riunita la Commissione per la valutazione delle domande pervenute a seguito dell'Avviso prot.6121 del 23 ottobre 2021 per la selezione degli esperti per il conferimento dell'incarico di animatore digitale.

Risultano presenti i seguenti membri della Commissione:

- -Renato Ciofi Iannitelli, Dirigente Scolastico dell'Istituto comprensivo XIII Aprile di Soci;
- -Silvia Martini, D.S.G.A. in servizio presso l'Istituto comprensivo XIII Aprile di Soci;
- -Luisa Bendoni, assistente amministrativo in servizio presso l'Istituto comprensivo XIII Aprile di Soci.

Presiede la Commissione il Dirigente Scolastico prof. Renato Ciofi Iannitelli

Redige il presente verbale la sig.ra Alessandra Bartolini, con funzioni di segretario.

In riferimento all'incarico di animatore digitale, è pervenuta una sola domanda, da parte del docente interno all'istituto comprensivo XIII Aprile Miani Luca.

Il candidato risulta in possesso dei requisiti di partecipazione previsti nell'avviso dell'Avviso prot.6121 del 23 ottobre 2021.

La domanda di partecipazione è pervenuta nei termini prescritti e risulta compilata in tutte le sue parti e completa dei documenti richiesti.

Quindi la Commissione propone l'assegnazione dell'incarico di durata triennale di animatore digitale al docente Luca Miani.

Il lavori si concludono alle ore 9.30. Il presente verbale viene pubblicato sul sito on line e acquisito agli atti e rimane visionabile per 10 giorni, termine entro il quale sarà ammissibile la presentazione di eventuali ricorsi avversi l'esito della selezione.

Letto, sottoscritto e approvato.

Soci, 02/11/2021

I commissari

Ciofi Iannitelli Renato

Silvia Martini

Luisa Bendoni

Il Dirigente Scolastico

Prof. Renato Ciofi Iannitelli